
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1783 

 
 

 

Об отмене постановления 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

от 03.05.2017 №1217 «Об утверждении 

пороговых значений дохода граждан и 

стоимости имущества, подлежащего 

налогообложению на II квартал 2017 года» 

 

Во исполнение протеста Зеленодольской городской прокуратуры 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 03.05.2017 №1217 «Об утверждении пороговых 

значений дохода граждан и стоимости имущества, подлежащего 

налогообложению на II квартал 2017 года» отменить. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 

 

 


